
  Лига дворового футбола Ханты-Мансийска
  Протокол матча   Чемпионат ЛДФХМ 2023 / Дивизион "Двор"

  Дата и время проведения   12 августа 2023 13:00   Место проведения

  ЮТЭК-РС   Ultras

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бугаев Даниил
Гусаков Игорь
Зенченко Сергей
Казыев Кайрат
Китайкин Никита
Кугаевский Иван
Лысенко Алексей
Мансуров Дмитрий
Мартынюк Василий
Ослин Станислав
Пестерев Василий
Сараев Юнир
Седов Илья
Шарыпов Артем
Юлдашбаев Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бизин Александр
Будилов Глеб
Гладков Дмитрий
Драч Максим
Ермакович Егор
Збарский Павел
Иванов Никита
Копков Михаил
Ламзин Роман
Левошко Анатолий
Попп Юрий
Сынбулатов Вильдан
Хасанов Сергей
Шестопалов Евгений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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